（様式２－１）
業　務　実　績　証　明　書
令和　　年　　月　　日
奈　良　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（入札参加者）
住所・所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
下記の通り、学校給食徴収金及び献立作成に関するパッケージシステムの稼働実績を証明します。
記
	項　　　　目
	内　　　　　　　　　　　容

	１．契約名称

	２．パッケージ名称

	３．契約期間

	４．契約相手方

	５．契約金額

	６．契約規模（端末台数等）

※業務実績は、本市に提案予定の学校給食徴収金システム及び献立作成システムのパッケージが過去5年間に政令指定都市、中核市及び特例市等（人口規模20万人）以上の市と契約し稼働した実績を両システムそれぞれ一つずつ提出すること。
※両システムのパッケージ稼働実績毎に入札参加者が「（様式２－１）業務実績証明書」を記載すること。
※契約書（仕様書等を含む。）の写しを添付してください。
	パッケージ納入契約者記入欄
（入札参加者とパッケージ納入契約者が異なる場合は記載してください）

	上記記載の業務実績に誤りがないことを証明します。

住所・所在地

氏名・名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印